UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1749  /GDĐT
	           Cần Giờ, ngày     06  tháng 12 năm 2018

	V/v in và hoàn thiện Phiếu báo danh mới cho học sinh dự thi TOEFL Junior khóa ngày 09/12/2018

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở An Thới Đông;
- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Bình Khánh;

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Cần Thạnh;

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Tam Thôn Hiệp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức in Phiếu báo danh mới cho học sinh dự thi chứng chỉ TOEFL Junior khóa ngày 09/12/2018 tại hội đồng thi Trường Trung học cơ sở Bình Khánh, cụ thể như sau:
- Nội dung in: Phòng Giáo dục và Đào tạo đã gửi File in qua mail c2 của mỗi trường.

- Hoàn thiện Phiếu báo danh: dán hình học sinh và đóng dấu giáp lai.

Nhằm đảm bảo quyền lợi học sinh, đề nghị các trường in, phát đầy đủ cho học sinh và hướng dẫn những thông tin cần thiết trước khi dự thi.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT: TP, PTP (THCS), tổ  THCS và chuyên viên tiếng Anh;
- Lưu: VT (M).
	TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký tên và đóng dấu)
Dương Văn Thư

KHẨN